
2a prova Campionato Regionale serie B GAFVigonza 12/03/2011

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 CORPO LIBERO - sq. A 143,750 38,200 31,000 37,400 37,150

MICHELON ELISA 50,550 4,000 12,650 3,400 8,500 4,100 8,700 12,800 4,000 9,200 13,20011,9008,650
ARRIGHINI CHIARA 25,750 4,200 13,400 3,900 8,450 12,3509,200
ANDREOLI MARTA 23,350 3,700 8,050 11,750 3,200 8,400 11,600
PENGO MARTINA 21,850 4,000 12,150 1,800 7,900 9,7008,150
GAPENI ILARIA 12,850 4,200 8,650 12,850
ZANINI VIRGINIA 9,400 1,600 7,800 9,400

2 FORTITUDO - sq. A 132,250 35,750 30,000 33,200 33,300
POZZAN ALTEA 45,200 4,200 12,400 2,500 7,850 3,300 7,950 11,250 3,300 7,900 11,20010,3508,200
MADDALENA ISABELLA 32,000 2,600 11,250 3,000 7,100 10,100 3,100 7,750 -0,20 10,6508,650
MADDALENA SOFIA 21,900 1,600 8,450 3,100 8,750 11,85010,050
GIUSTO NICOLE 21,050 1,500 8,100 3,200 8,250 11,4509,600
VAJENTE SOFIA 12,100 4,200 12,1007,900

3 FIDES ET ROBUR 130,350 33,500 27,700 34,000 35,150
ZILIO BEATRICE 33,750 2,400 10,650 3,400 7,600 11,000 3,600 8,500 12,1008,250
FAVRIN ELENA 33,700 1,000 9,250 3,500 8,250 11,750 3,100 8,600 11,70010,250
TORRESAN GIORGIA 31,350 0,700 8,050 3,400 7,850 11,250 3,300 8,050 11,3508,750
RUMONATO OTTAVIA 20,100 2,400 11,400 0,900 7,800 8,7009,000
CONCA GIULIA 11,450 2,600 11,4508,850
STRAPPAZZON ALICE

4 LA RUOTA 124,250 34,000 26,150 31,600 32,500
RAINATO ANNA 42,300 2,600 11,800 0,900 7,800 3,500 7,750 11,250 3,000 7,550 10,5508,7009,200
SQUIZZATO ERICA 40,850 2,600 11,500 1,100 7,100 3,800 6,400 -0,10 10,100 3,000 8,050 11,0508,2008,900
PINTON MATILDE 31,850 2,600 10,700 2,900 7,450 -0,10 10,250 3,000 7,900 10,9008,100
PENAZZATO ASIA 9,250 0,900 8,350 9,250

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



2a prova Campionato Regionale serie B GAFVigonza 12/03/2011

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
5 EST VERONESE 123,550 36,450 22,550 32,800 31,750

TREGNAGHI SILVIA 33,450 3,000 12,250 3,200 7,350 10,550 3,200 7,750 -0,30 10,6509,250
GYURUS LARA 30,400 0,800 6,600 3,200 8,300 -0,10 11,400 3,200 8,400 11,6007,400
DAL PRÀ SABRINA 21,650 3,400 12,150 3,100 6,400 9,5008,750
BOGONI ESTER 17,600 0,800 5,950 3,300 7,550 10,8506,750
MAGAGNOTTO MANUELA 12,050 3,000 12,0509,050
FERRO LAVINIA 8,400 1,100 7,300 8,400

6 BENTEGODI - sq. A 122,050 33,450 22,200 32,750 33,650
CHEMELLO GRETA 34,150 3,200 11,050 3,200 7,750 10,950 3,300 8,850 12,1507,850
CANCIAN SARA 30,300 2,400 11,150 0,900 7,450 3,200 7,600 10,8008,3508,750
BARBIERI SILVIA 30,250 2,800 11,250 1,300 6,450 2,700 8,550 11,2507,7508,450
CICOLINI EMMA 16,800 0,700 7,400 -2,00 2,800 7,900 10,7006,100
ZERBATO CRISTIANA 10,550 2,400 8,150 10,550
CALABRIA ALICE

7 JUNIOR 2000 121,800 35,150 25,900 29,700 31,050
AGOSTINELLI CHIARA 40,750 4,200 12,000 1,400 6,700 3,000 6,900 9,900 3,200 7,550 10,7508,1007,800
ALBIERO SARA 30,100 4,000 11,400 1,200 7,650 3,000 6,850 9,8508,8507,400
POGGESI DANIA 20,700 4,000 11,750 1,700 7,250 8,9507,750
COMUNELLO GLORIA 20,650 2,800 7,400 10,200 3,200 7,250 10,450
RAPPO ELENA 9,600 2,800 6,800 9,600

8 CORPO LIBERO - sq. B 120,000 32,600 24,050 31,550 31,800
NASCIMBEN LISA 42,700 3,000 11,050 1,200 7,950 2,800 8,600 11,400 3,400 7,700 11,1009,1508,050
GARDELLIN ELISA 38,000 3,000 11,050 0,800 5,850 3,200 7,250 10,450 3,000 6,850 9,8506,6508,050
MARIN ARIANNA 20,200 2,600 10,500 2,700 7,000 9,7007,900
BICCIATO MATILDE 19,100 0,900 7,350 2,800 8,050 10,8508,250
ANDREOLI SOFIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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9 BENTEGODI - sq. B 112,200 31,600 21,300 29,950 29,350

CHEMELLO LUNA 36,500 2,400 10,300 0,700 6,550 -2,00 2,600 7,800 10,400 3,100 7,450 10,5505,2507,900
CINQUETTI SARA 30,450 2,400 10,850 2,500 8,100 10,600 1,400 7,600 9,0008,450
CASTAGNA CAMILLA 20,250 2,400 10,450 2,100 7,700 9,8008,050
CAMPOLONGO BENEDETTA 8,950 2,600 6,350 8,950
GUARDALBEN ALICE 8,300 1,300 7,000 8,300
FATTORI MARTINA 7,750 0,900 6,850 7,750

10 FORTITUDO - sq. B 110,650 30,500 16,450 32,400 31,300
VIERO ANNA 38,200 2,400 10,300 0,600 7,100 -2,00 3,000 8,550 11,550 2,900 7,750 10,6505,7007,900
COLLA EVA 37,000 2,600 10,000 0,600 7,100 -2,00 2,600 8,450 11,050 2,700 7,550 10,2505,7007,400
DALLA VECCHIA GIULIA 35,450 2,600 10,200 0,600 6,450 -2,00 2,300 7,500 9,800 3,000 7,400 10,4005,0507,600

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________


